关于公布消防行政违法行为目录的通知
　　为确保《北京市优化营商环境条例》顺利实施，按照市经信局、市司法局《关于编制行政违法行为分类目录工作的函》的工作要求，我总队制定《消防行政违法行为分类目录》，现予以公布。
　　特此通知。
[bookmark: _GoBack]　    行政违法行为分类目录（公布）.xls
　　                                                                                                                                                          北京市消防救援总队
　                                                                                                                                                                 2020年7月9日